ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 10 марта 1998 г. N 17-57
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ГОССТРОЯ РОССИИ ОТ 24.12.97 N 17-134 "О

ФЕДЕРАЛЬНОМ ЦЕНТРЕ ОХРАНЫ ТРУДА В СТРОИТЕЛЬСТВЕ ГОССТРОЯ РОССИИ"

На основании решения Правительственной комиссии по выдаче разрешений на использование наименований "Россия",
"Российская Федерация" от 25.02.98 N П6-2 приказываю:

1. Переименовать "Федеральный центр охраны труда в строительстве" Госстроя России, созданный Приказом Госстроя России
от 24.12.97 N 17-134, в Федеральное государственное учреждение "Центр охраны труда в строительстве" Госстроя России.

2. Внести соответствующие изменения в Устав Центра.

Министр Российской Федерации -

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.